Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

  O Senhor JOSE DE JESUS IZAC
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

 RESOLVE:

  Artigo 1º - RESCINDIR O CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO
EM CARATER EMERGENCIAL
Empregado ELVIS MARTINS CRESPO
Técnico  em Radiologia, tendo em vista que a servidora  do mesmo cargo, que se
encontrava em férias e que o mesmo a substituía,
2016.

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação
efeitos retroativos a 25 de abril de 2016

  Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

   Santana do Itararé, 27 de

Secretaria Municipal de Administração

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 159 / 2016

JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

ESCINDIR O CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO
EM CARATER EMERGENCIAL  E POR PRAZO DETERMINADO

ELVIS MARTINS CRESPO ,  matriculado sob o nº 20922, no cargo de
tendo em vista que a servidora  do mesmo cargo, que se

e que o mesmo a substituía, retornou ao serviço

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação
s a 25 de abril de 2016.

se as disposições em contrário.

de abril  de  2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

1458

, Prefeito Municipal de Santana do
são conferidas por lei,

ESCINDIR O CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO
E POR PRAZO DETERMINADO  do

matriculado sob o nº 20922, no cargo de
tendo em vista que a servidora  do mesmo cargo, que se

retornou ao serviço em 25 de abril de

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com